Prefeitura Municipal de Boninal - BA
SegundaFeira, 16 de Março de 2020  Edição nº 502

SUMÁRIO

Esta edição está assindada digitalmente com certificação digita emitida pela Certsign nos termos do Decreto 2.200/01 que

instituiu a estrutura de chaves públicas (ICP-Brasil) e encontra-se disponível no site www.boninal.ba.gov.br no link "Diário

Oficial" podendo ser validada neste mesmo endereço eletrônico com a uti l ização do nº de autenticação que consta no rodapé

de cada uma das páginas.

Nº de autenticação: 1 66971 AB52-08C58D4BB4-FBF71 428C4-B1 F98D7F04

- AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 008/2020.

- AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 009/2020.

- PORTARIA Nº 020/2020.

Nº de autenticação: 1 66971 AB52-08C58D4BB4-FBF71 428C4-B1 F98D7F04

SegundaFeira

16 de Março de 2020

Edição nº 502

Boninal - BA

                           ESTADO DA BAHIA

       PREFEITURA MUNICIPAL DE BONINAL

         Rua José De Souza Guedes, nᵒ 218 – Centro - CEP.: 46.740-000

                                Fone: 75**3330-2108  Fax: 3330-2375

Rua José de Souza Guedes, n 218 – Centro - CEP.: 46.740-000
Fone: 75**3330-2108 Fax: 3330-2375

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 008/2020

O Município de Boninal/BA, através do seu Pregoeiro nomeado pela Portaria nº. 002/2017 torna público
para o conhecimento dos interessados do Pregão Presencial nº 008/2020, levado a efeito às 09h00min
horas do dia 16 de março de 2020, cujo objeto é a contratação dos serviços para lavagem e polimento de
veículos das Secretarias Municipais para suprir as necessidades da frota desta prefeitura, incluídos os
pertencentes ao FMS e FMAS.

Licitante declarado vencedor: VINICIUS BRITO SANTOS 04068126281, inscrito no CNPJ sob o n°
26.832.242/0001-35, com sede na Rua Francisco Batista Neves, nº 32, Bairro Centro, Boninal / BA – CEP:
46740-00, vencedora dos itens nºs 01, 02, 03, 04, 05, 06 e 07, ou seja, todos os itens perfazendo um valor
global de R$79.800,00 (setenta e nove mil e oitocentos reais), visto que a empresa atendeu todos os
requisitos do Edital e seus Anexos. Tudo em conformidade com a ata de licitação e demais documentos
contidos nos autos. Boninal – BA, 16 de março de 2020 – Manoel Loiola Gomes – Pregoeiro Oficial.

Nº de autenticação: 1 66971 AB52-08C58D4BB4-FBF71 428C4-B1 F98D7F04

SegundaFeira

16 de Março de 2020

Edição nº 502

Boninal - BA

                           ESTADO DA BAHIA

       PREFEITURA MUNICIPAL DE BONINAL

         Rua José De Souza Guedes, nᵒ 218 – Centro - CEP.: 46.740-000

                                Fone: 75**3330-2108  Fax: 3330-2375

Rua José de Souza Guedes, n 218 – Centro - CEP.: 46.740-000
Fone: 75**3330-2108 Fax: 3330-2375

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO - DE PREGÃO PRESENCIAL Nº 009/2020

A Prefeitura Municipal de Boninal/BA, através do seu Pregoeiro nomeado pela Portaria nº. 002/2017 torna
público que no Pregão Presencial nº 009/2020, levado a efeito às 14h30min horas do dia 16 de Março de
2020, tendo como objeto a contratação de empresa para a prestação dos serviços de hospedagens e
fornecimento de refeições (café-da-manhã, almoço e jantar) de forma parcelada no perímetro urbano do
Município de Boninal-BA, para suprir as necessidades das Secretarias Municipais e demais órgãos do
Município de Boninal - BA, conforme as especificações no ANEXO III, e especificações da proposta do
proponente, foi declarado o resultado, sendo o seguinte vencedor:

Licitante declarado vencedor: WHESLEI RODRIGUES SILVA 07405112544 inscrita no CNPJ/MF sob o nº
27.582.724/0001-47, estabelecida na Rua Etevaldo Ataide Siles, nº 9988 Bairro Centro, CEP 46740-000,
Boninal – BA, vencedora dos itens nº s 01, 02, 03 e 04 ou seja de todos os itens do certame, cujo
julgamento foi pelo MENOR PREÇO UNITARIO, perfazendo um valor global de R$89.650,00 (oitenta e
nove mil seiscentos e cinquenta reais), visto que a empresa atendeu todos os requisitos do Edital e seus
Anexos. Tudo em conformidade com a ata de licitação e demais documentos contidos nos autos. Boninal –
BA, 16 de março de 2020 – Manoel Loiola Gomes – Pregoeiro Oficial.

Nº de autenticação: 1 66971 AB52-08C58D4BB4-FBF71 428C4-B1 F98D7F04

SegundaFeira

16 de Março de 2020

Edição nº 502

Boninal - BA

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BONINAL
Rua José de Souza Guedes, nº 218 – Centro – CEP.: 46.740-000
Fone: (75) 3330-2375  - CNPJ: 13.922.612/0001-83
 E-mail: prefeituraboninal2017@gmail.com

PORTARIA Nº 20/2020

O PREFEITO MUNICIPAL DE BONINAL, Estado da Bahia, no uso de

suas atribuições legais e constitucionais, embasado no que dispõe a Lei Orgânica

Municipal e a Constituição da Republica Federativa do Brasil,

R E S O L V E:

Artigo 1º – Nomear FERNANDA MENDES DE SOUZA, portadora do

RG nº 09.951.860-06-SSP-BA, para exercer o cargo de Coordenadora Pedagógica,

lotada na Secretaria Municipal de Educação;

Artigo 2º – Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação,

com efeito retroativo a 02 de março de 2020, revogada as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito, em 13 de março de 2020.

		2020-03-16T16:49:37-0300
	VITÓRIA DA CONQUISTA
	PUBLICAÇÃO